[image: GerbAlt5_2]
АЛТАЙСКОЕ КРАЕВОЕ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

г. Барнаул
2

	О Плане деятельности Алтайского краевого Законодательного Собрания на первое полугодие 2025 года
	[bookmark: _GoBack]Проект

В соответствии со статьей 13 Регламента Алтайского краевого Законодательного Собрания Алтайское краевое Законодательное Собрание ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить План деятельности Алтайского краевого Законодательного Собрания на первое полугодие 2025 года (прилагается).

1. Направить План деятельности Алтайского краевого Законодательного Собрания на первое полугодие 2025 года Губернатору Алтайского края, Председателю Правительства Алтайского края, постоянным комитетам, постоянным депутатским объединениям и Мандатной комиссии Алтайского краевого Законодательного Собрания, прокуратуре Алтайского края, Управлению Министерства юстиции Российской Федерации по Алтайскому краю, Общественной палате Алтайского края, представительным органам местного самоуправления Алтайского края.

1. Общий контроль за реализацией Плана деятельности Алтайского краевого Законодательного Собрания на первое полугодие 2025 года возложить на заместителя председателя Алтайского краевого Законодательного Собрания – председателя постоянного комитета по правовой политике и местному самоуправлению.

Председатель Алтайского краевого
Законодательного Собрания                                                             А.А. Романенко

image1.jpeg